MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 66/2025 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 30 de junho de 2025.

EDITAL Nº 25/2025 - GAB-CAN
INSCRIÇÕES PARA REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CONSELHO DE

CAMPUS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela portaria 133/2024, publicado no DOU, de 28/02/2024, torna pública a

homologação das inscrições para a seleção de representantes da Sociedade Civil para

participação no Conselho de Campus.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1ª - Lions Canoas Niterói Integração

2ª - Serviço Social do Comércio (Sesc) de Canoas

(Assinado digitalmente em 30/06/2025 17:28)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: ###961#6

Processo Associado: 23361.000221/2025-41

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 66 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 30/06/2025 8ea6fd8676

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf